SUPERINTENDÊNCIA DA ESCOLA DE SAUDE DE GOIÁS

RETIFICAÇÃO DE RANQUEAMENTO

Edital Nº 03/2021 - SESG/SES-GO

A Superintendência da Escola de Saúde de Goiás, por meio da Comissão de Análise e
Habilitação das Instituições de Ensino para Estágio Obrigatório, RETIFICA o ranqueamento
das Instituições de Ensino habilitadas na Chamada Pública Edital nº 03/2021 – SESG/SES-GO
a participarem da distribuição das vagas de estágio obrigatório a serem usufruídas nos
campos da SES-GO no ano de 2021, conforme abaixo discriminado.

Onde se lê:

RANQUEAMENTO CURSO SUPERIOR DE BIOMEDICINA
CLASSIFICAÇÃO INSTITUÇÃO DE ENSINO DE DIREITO PRIVADO NOTA

1° PONTIFÍCIA UNIVERSIDADE CATÓLICA DE GOIÁS 7

2º FACULDADE ALFREDO NASSER LTDA 7

3º CENTRO UNIVERSITÁRIO GOYAZES 6

4º FACULDADE DA POLÍCIA MILITAR 3

5º SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR ESTÁCIO DE SÁ/FESGO 2

6º FACULDADE DE PIRACANJUBA 2

Leia-se:

RANQUEAMENTO CURSO SUPERIOR DE BIOMEDICINA
CLASSIFICAÇÃO INSTITUÇÃO DE ENSINO DE DIREITO PRIVADO NOTA

1º FACULDADE ALFREDO NASSER LTDA 7

2º CENTRO UNIVERSITÁRIO GOYAZES 6

3º FACULDADE DA POLÍCIA MILITAR 3

4º SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR ESTÁCIO DE SÁ/FESGO 2

5º FACULDADE DE PIRACANJUBA 2

Onde se lê:

RANQUEAMENTO CURSO SUPERIOR DE PSICOLOGIA
CLASSIFICAÇÃO INSTITUÇÃO DE ENSINO DE DIREITO PRIVADO NOTA

1° CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ANÁPOLIS 7

2º SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR ESTÁCIO DE SÁ/FESGO 5

3º FACULDADE ALFREDO NASSER LTDA 3

Leia-se:

RANQUEAMENTO CURSO SUPERIOR DE PSICOLOGIA
CLASSIFICAÇÃO INSTITUÇÃO DE ENSINO DE DIREITO PRIVADO NOTA

1º CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ANÁPOLIS 7

2º PONTIFÍCIA UNIVERSIDADE CATÓLICA DE GOIÁS 7

3º SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR ESTÁCIO DE SÁ/FESGO 5

4º FACULDADE ALFREDO NASSER LTDA 3

SUPERINTENDÊNCIA DA ESCOLA DE SAUDE DE GOIÁS

Onde se lê:

RANQUEAMENTO CURSO SUPERIOR DE SERVIÇO SOCIAL
CLASSIFICAÇÃO INSTITUÇÃO DE ENSINO DE DIREITO PRIVADO NOTA

1° SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR ESTÁCIO DE SÁ/UNESA 5

2º SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR ESTÁCIO DE SÁ/FESGO 2

3º SOCIEDADE EDUCACIONAL NOROESTE 2

Leia-se:

RANQUEAMENTO CURSO SUPERIOR DE SERVIÇO SOCIAL
CLASSIFICAÇÃO INSTITUÇÃO DE ENSINO DE DIREITO PRIVADO NOTA

1º PONTIFÍCIA UNIVERSIDADE CATÓLICA DE GOIÁS 7

2º SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR ESTÁCIO DE SÁ/UNESA 5

3º SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR ESTÁCIO DE SÁ/FESGO 2

4º SOCIEDADE EDUCACIONAL NOROESTE 2

 Goiânia, aos 30 dias do mês de abril de 2021.

TÂNIA MARIA PEREIRA DE CARVALHO E COIMBRA
Coordenadora da Comissão de Análise e Habilitação das Instituições de Ensino para Estágio Obrigatório